LÄHETÄ YHTEYDENOTTOPYYNTÖ
C-orsi
Esirei'itetyt kevytorret voidaan asentaa nopeasti, ja niitä voidaan käyttää sekä eristetyissä että
eristämättömissä seinä- ja kattorakenteissa.
Orren paksuus ja korkeus määräytyy jännevälin ja kuorman mukaan. Mitoituksessa voi käyttää apuna
PurCalc -ohjelmaa.
Käyttökohteet:
• teollisuusrakentaminen

Korkeus 100, 120, 150, 200, 250, 300 mm
Paksuus 1.0 - 3.0 mm
Profiili C-sections
Minimipituus 1600 mm
Maksimipituus 18000 mm
Materiaali Kuumasinkitty teräsohutlevy. Teräslaatu
S350GD+Z275 standardin EN 10346 mukaan.
lmastorasitusluokka C2 standardin EN ISO 12944-2
mukaan.
Toleranssit Mitat ja muoto EN 1090-4 mukaan, raaka-aine EN
10143 mukaan
Ominaisuudet
2
Poikkileikkausmuodot
Orsityyppi Paksuus (mm) H(mm) A(mm) B (mm) C (mm) Paino(kg/m)
LP-C100 1 100 45 39 >=15.50 1.63
1.2 45.4 39.4 >=15.90 1.96
1.5 46 40 >=16.50 2.45
LP-C120 1 120 45 39 >=16.00 1.81
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.17
1.5 46 40 >=17.00 2.71
2 47 41 >=18.00 3.61
LP-C150 1 150 45 39 >=16.00 2.04
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.45
1.5 46 40 >=17.00 3.06
2 47 41 >=18.00 4.08
LP-C200 1.5 200 70 62 >=24.00 4.36
2 71 63 >=25.00 5.81
2.5 72 64 >=26.00 7.26
3 73 65 >=27.00 8.71
LP-C250 1.5 250 70 62 >=24.00 4.92
2 71 63 >=25.00 6.56
2.5 72 64 >=26.00 8.2
3 73 65 >=27.00 9.84
LP-C300 1.5 300 89 81 >=22.50 5.95
2 90 82 >=23.50 7.93
2.5 91 83 >=24.50 9.91
3 92 84 >=25.50 11.89
3